
VII RALLY MINAS BRASIL
Campeonato Brasileiro de Rally Raid 2025
ACUMULADO ATÉ DIA 3: Araxa/MG - (525.85km)

17/05/2025 - 16:48:02
Resultados Oficiais
Categoria: Rally UTV 1  

 

POS NO PILOTO/NAVEGADOR DIA 1 DIA 2 DIA 3 TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL

Dif.Lider
Dif.Anterior

1 153

GABRIEL VARELA
MICHAEL MASON
Can-Am Maverick R
Varela Can-Am Monster Energy Rally Team

02:26:51.75
(2)

01:57:59.61
(1)

02:12:12.41
(1) 06:37:03.77

* * *

* * *

06:37:03.77

2 168

VINICIUS CASTRO
LOURIVAL ROLDAN
Polaris RZR Pro R
C3 Racing / Territ?rio Motorsports

02:26:12.93
(1)

01:59:07.22
(3)

02:14:35.20
(2) 06:39:49.35

00:00:06.00

* * *

06:39:55.35

00:02:51.58

3 146

MICHEL FALQUEIRO
IGOR QUIRRENBACH
Can-Am Maverick R
Varela Can-Am Monster Energy Rally Team

02:27:10.13
(3)

02:15:44.46
(8)

02:14:38.95
(3) 06:57:33.54

* * *

* * *

06:57:33.54

00:20:29.77
00:17:38.19

4 132

DIOGO MESQUITA
ARTUR CARVALHO
Can-Am Maverick R
Kaddo Racing

02:38:39.58
(9)

02:02:43.84
(4)

02:17:48.53
(6) 06:55:32.95

00:03:39.00

* * *

06:59:11.95

00:22:08.18
00:01:38.41

5 138

MILTON JR
LEONARDO MAGALHAES
Can-Am Maverick R
Box Adventure

02:32:48.04
(7)

02:06:53.77
(6)

02:21:40.54
(9) 07:01:22.35

* * *

* * *

07:01:22.35

00:24:18.58
00:02:10.40

6 137

TATA XAVIER
NEURIVAN CALADO
Polaris RZR Pro R
Cotton Racing Polaris

02:29:50.58
(5)

02:15:58.74
(9)

02:19:38.07
(7) 07:34:21.39

* * *

00:28:54.00

07:05:27.39

00:28:23.62
00:04:05.04

7 125

THIAGO TORRES
EDUARDO SHIGA
Canam Maverick R
T+A Rally Team

02:45:17.94
(10)

02:03:10.92
(5)

02:17:27.51
(5) 07:05:56.37

* * *

* * *

07:05:56.37

00:28:52.60
00:00:28.98

8 118

OTAVIO HORT
IVO MEYER
Can-Am Maverick R
Hps Racing

02:28:57.86
(4)

02:20:36.31
(10)

02:19:46.93
(8) 07:09:21.10

* * *

* * *

07:09:21.10

00:32:17.33
00:03:24.73

9 148

TIAGO LOPES
ANDRE MUNHOZ
Can-Am Maverick R
Varela Can-Am Monster Energy Rally Team

02:37:42.50
(8)

02:10:53.76
(7)

02:23:56.50
(10) 07:12:32.76

* * *

* * *

07:12:32.76

00:35:28.99
00:03:11.66

10 134

RODRIGO VILHENA
PAULO MEDINA
Can-Am Maverick R
DanGo Racing

02:31:45.54
(6)

02:27:54.52
(11)

02:24:03.22
(11) 07:20:34.28

00:03:09.00

* * *

07:23:43.28

00:46:39.51
00:11:10.52

11 107

PEDRO MAC DOWELL
DANIEL SPOLIDORIO
Can-Am Maverick R
Qi Racing

07:50:00.00
(11)

01:58:46.11
(2)

02:14:53.40
(4) 07:33:39.51

04:30:00.00

* * *

12:03:39.51

05:26:35.74
04:39:56.23


